
         مستند »قاسم« 
در سینماهای مشهد 

      همزمان با سالگرد شهادت شهید سلیمانی    
  مستند سینمایی درباره این شهید بزرگوار 

رایگان اکران می شود

فیلــم مســتند ســینمایی »قاســم« همزمــان با 
سراسر کشور به صورت رایگان در مشهد اکران 
خواهد شــد. به گزارش ایســنا، این مستند که 
به زندگی سپهبد شــهید حاج قاسم سلیمانی 
می پردازد، همزمان با دومین سالگرد شهادت 
وی دوشــنبه ۱۳ دی مــاه در ســئانس ۱۸ تــا 
۲۰ همزمان با ســینماهای سراســر کشــور در 
سینماهای مشهد به صورت رایگان به نمایش 
در می آید. ســازمان سینمایی کشــور هدف از 
نمایش گســترده مســتند »قاســم« همزمان با 
دومین ســالگرد شــهادت ســپهبد حاج قاسم 
ســلیمانی را ادای احترام به این شهید بزرگوار 
دانســته و اعلام کرده این مســتند بــا همکاری 
حوزه هنری انقلاب اسلامی در ۱۱۰ سینمای 

کشور به نمایش در خواهد آمد. این مستند که 
به صــورت آنلاین بر بســتر برخــی پلتفرم های 
اینترنتی در حال نمایش است ،محصول مرکز 
مستند حقیقت است و نگاهی متفاوت به زندگی 
این قهرمان ملی و الگوی مقاومت دارد. مستند 
»قاســم« بــه تهیه کنندگــی مرتضــی شــعبانی 
ســاخته شــده و مهــدی فارســی کارگردانی و 
محمدرضا ابوالحسنی نویسندگی این اثر را بر 
عهده داشته اند. بر اساس اعلام سامانه مدیریت 
فروش و اکران سینما مخاطبان می توانند برای 
تهیه آنلاین و رایگان بلیت مســتند »قاســم« به 
یکی از سامانه های فروش بلیت سینماتیکت، 
ایــران تیــک و گیشــه۷ مراجعــه یــا بــه صورت 
حضوری از گیشه سینماها بلیت دریافت کنند.
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 بهره برداری از ۱۰۰ طرح 
تا پایان سال 
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ناامیدی مردم از نظام 
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فوت ۳ نفر در 2 حادثه 
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در سرخس

مدیر عامل شهرک های 
صنعتی استان خبر داد:

مدیرکل دفتر امور شهری 
 رئیس کمیته امداد استانداری مطرح کرد: 

تربت حیدریه: 

معاون قضایی اداره کل 
دادگستری خراسان رضوی : 
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 اولویت انتخاب فرمانداران تخصص 
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200 میلیارد تسهیلات 
برای دو بانده شدن 
زاوه- تربت حیدریه 

معاون استاندار:

 اولویت انتخاب فرمانداران
 تخصص و روحیه جهادی 

است
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
قطعــی  اولویــت  گفــت:  اســتاندار 
بــرای انتخــاب فرمانــداران جدیــد در 
شهرســتان های اســتان »انقلابی بودن 
و روحیــه جهادی همــراه با برخــورداری 
از تخصــص کافــی« اســت. ســید هادی 
طباطبایــی در گفت و گو بــا ایرنــا افزود: 
ویژگی های گزینشــی لازم بــرای تعیین 
فرمانــداران جدیــد در خراســان رضوی 
همان شــاخص  هایی اســت که آیــت ا... 
رئیســی به عنوان رئیس جمهــوری برای 
انتخــاب مدیــران دولت مشــخص کرده 
اســت. وی ادامــه داد: »تخصــص، تعهد، 
روحیه مبارزه با فساد و شخصیت مهذب« 
نیز علاوه بــر روحیه انقلابــی و جهادی از 
جمله ویژگی های مد نظــر برای انتخاب 
فرمانــداران شهرســتان های خراســان 

رضوی است.

رئیس اورژانس نیشابور خبر داد: 

 مصدومیت ۶ هزار نفر 
در تصادفات نیشابور از 

ابتدای امسال 
شجاعی مهر/رئیس اورژانس نیشابور 
از مصدوم شــدن ۶ هــزار و ۲۶۱ نفر در 
تصادفات نیشابور از ابتدای امسال خبر 
داد. رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی 
و مدیر حوادث دانشــکده علوم پزشکی 
نیشــابور گفت : در طول ۹ماه اورژانس 
۱۱۵ نیشابور ۲۵هزار و ۱۳۲ ماموریت 
انجام داده است که از این تعداد ۱۶هزار 
و ۲۷۰ ماموریت شهری و ۸ هزار و ۸۶۲ 
ماموریت جاده ای بوده است. افشار نیک 
افزود: در ۹ ماه سال  به ۱۸هزار و ۸۷۱ 
بیمار و مصدوم غیر تصادفــی و ۶ هزار و 
۲۶۱ مصــدوم تصادفــی امدادرســانی 
شــده اســت. رئیــس اورژانــس پیــش 
بیمارستانی ضمن اعلام هشدار نسبت 
به آمار بالای ســوختگی و مسمومیت با 
منواکســیدکربن در ۹ ماه کــه به ترتیب 
۱۰۰ و ۵۷ مورد است، اظهار کرد : تعداد 
چهارده هزار و ۷۲۳ بیمــار و مصدوم به 

مراکز درمانی منتقل شده اند.

نشانه آغاز موج جدید کرونا 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد از افزایش بیماران سرپایی دارای علایم مشکوک خبر داد 

جانشــین معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفت: افزایــش تعــداد بیماران ســرپایی 
دارای علایم مشــکوک در مناطق زیرپوشش این 
دانشگاه در استان نشانه آغاز موج جدید کرونا در 

این مناطق است. 
دکتر توکلیان در گفت و گو بــا ایرنا افزود: تلاش 
می شــود با اســتفاده از ظرفیت درمانــگاه ها در 
بخــش غیــر بیمارســتانی از ایجــاد بــار مراجعــه 
ناگهانی و ازدحام در بیمارســتان هــا جلوگیری 
شــود. وی ادامه داد: پیش  بینی ســازوکار انجام 
آزمایــش ســریع کرونــا در درمانــگاه هایــی کــه 
آمادگی دارنــد موجب می شــود مردم بــه خاطر 
انجام آزمایــش به مراکز درمانــی مراجعه نکنند. 
جانشــین معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد اظهار کرد: از عموم مردم درخواست می 
شود با بروز علایم بیماری در صورت وخیم نبودن 
شــرایط خود به بیمارســتان ها مراجعــه نکنند تا 
ظرفیت بیمارستان ها در اختیار بیماران بدحال 

و بستری شده باشد. 
وی افــزود: رصــد و پایــش مراکــز درمانــی برای 
مدیریت ویروس کرونا در موج احتمالی به صورت 
منظم انجام می شــود و دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد در زمینه ســویه جدید این ویــروس نیز با 
هوشــیاری وارد عمل شده اســت. دکتر توکلیان 
ادامــه داد: جلســات قــرارگاه مقابله بــا کرونا به 
صورت منظــم در حال برگــزاری اســت و کمیته 
مراقبــت و درمــان نیز بــه طــور مســتمر در حال 
بررســی شــرایط اســت، در حوزه معاونت درمان 
در حال رصــد آمارها و پایش هســتیم و بــا مراکز 

درمانی به ویژه با مدیران ارشد و مدیران پرستاری 
بیمارستان ها به صورت منظم ارتباط داریم.

آمادگی برای مواجهه با پیک کرونا	 
در همین زمینه، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد نیز از آمادگی این دانشــگاه برای مواجهه 
احتمالی بــا پیــک کرونا خبــر داد و اظهــار کرد: 
خدمات رســانی به بیماران و مراجعان به صورت 
سطح بندی شده و با مشــارکت بخش خصوصی 

ارائه خواهد شد. 
بــه گــزارش وب دا، دکتــر کیانــی در نشســت 
فوق العــاده قــرارگاه مدیریت کرونا دردانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد با بیان این که برنامه ریزی 
لازم برای ذخیره سازی داروهای مورد نیاز انجام 
شده است،افزود: همچنین ارتقای پروتکل های 
درمانی و ارائه خدمات درمانی یکسان در تمامی 
سطوح و مراکز درمانی در دستور کار قرار گرفته 
اســت. وی با بیان این که طبــق برنامه ریزی 4۰ 
درمانگاه منتخب بر اســاس نرخ مصوب، به ارائه 
خدمات تســت رپید اقدام مــی کنند که نشــانی 
ایــن مراکــز از طریق ســایت دانشــگاه بــه اطلاع 
عموم مردم خواهد رســید ،افزود: آزمایشگاه ها، 
کلینیک ها و درمانگاه های شهر نیز به انجام تست 
رپید اقدام خواهند کرد تا بتــوان روند بیماریابی 
را به شــکل گســترده ای انجــام داد. سرپرســت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد خاطرنشان کرد: 
در ســطوح یک و دو خدمات رســانی بــه بیماران 
باید به صورت کیفی و کمی گسترش یابد تا از بروز 
ازدحام در بیمارستان ها و نیاز بیماران به خدمات 

بستری جلوگیری شود. کیانی با اشاره به این که 
واکسیناسیون دوز سوم کرونا علاوه بر سالمندان 
و بیمــاران خاص، بــرای گروه های هــدف بالای 
۱۸ ســال نیز در تمامی مراکز واکسیناسیون در 
حال اجراســت، تصریح کرد: در شــرایط کنونی 
با توجه به شناسایی موارد ابتلا به سویه امیکرون 
در کشــور، بهتریــن راهــکار پیشــگیری از بــروز 
پیک کرونا،انجام کامل واکسیناســیون، رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی ، استفاده از ماسک 
و حفظ فاصله اجتماعی است. وی با تاکید بر این 
که ذخیره واکسن در مناطق زیر پوشش دانشگاه 
در شــرایط مطلوبــی اســت از تمامی گــروه های 
هدف که تاکنون واکسینه نشــده اند خواست در 
اسرع وقت برای آن اقدام کنند. معاون فنی مرکز 
بهداشت اســتان نیز گفت: نگرانی این روزها در 
تمامی نقــاط جهــان از جمله ایــران در خصوص 
گســترش ویروس امیکــرون بــوده و معتقدیم که 
دریافــت هر ســه دوز واکســن کرونا نقش بســیار 
مهمــی در مبتلا نشــدن به این ویــروس منحوس 

دارد. 
دکتر جعفری نــژاد با بیان این که تزریق واکســن 
کرونا تأثیر بســیاری در کاهش قابل توجه میزان 
ابتــلا، بســتری و فوتی کرونــا دارد، تأکیــد کرد: 
گرچه تزریــق واکســن کرونــا در حفظ ســلامت 
جامعه بسیار مؤثر اســت اما باید بدانیم که انجام 
این کار به تنهایی کافی نیســت و باید در کنار آن 
اســتفاده از ماســک، رعایت دســتورالعمل های 
بهداشــتی و حفظ فاصله اجتماعی را هم مدنظر 

قرار دهیم.

مدیر عامل شهرک  های صنعتی استان 
خبر داد:

 بهره  برداری از ۱۰۰ طرح 
تا پایان سال

مدیر عامل شــهرک  های صنعتی استان 
گفت: تــا پایان ســال ۱۰۰ طرح صنعتی 
در مرحله اجرایی نصب ماشــین آلات در 
واحد با کاربــری  های مختلف تولیدی در 
شهرک ها و نواحی صنعتی به بهره  برداری 
می رسد.  به گزارش ایســنا، بهرامی زاده 
گفت: ۲۱۱۱ طرح صنعتی شهرک  ها و 
نواحی صنعتی استان در مراحل پیشرفت 
فیزیکی قرار دارد که بخش قابل توجهی از 

آن مراحل پایانی کار را می گذرانند. 

رئیس اتاق بازرگانی مطرح کرد:

فقدان نگاه عمیق  به ظرفیت های 
گردشگری

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
گفت: فقدان یک نگاه عمیق بــه ظرفیت  های بخش 
گردشگری در کشور و ضعف جدی در تعریف و اجرای 
برنامه  های عملیاتی برای این صنعت باعث شــده به 

رغم برخورداری از مزیت  های فراوان از منافع بخش 
 گردشــگری ســهمی درخور عاید اقتصاد کشورمان 
نشــود.  به گزارش ایســنا، شــافعی در جمع اعضای 
کمیسیون گردشگری و فعالان این صنعت در مشهد 
اظهار کرد: عرصه سیاست  گذاری کشورمان عمدتا 
صنعت گردشگری را یک ظرفیت تزیینی تلقی می کند 
و آن را یک پتانسیل عمیق برای کمک به توسعه و تعالی 

اقتصاد نمی داند. 

رئیس اندیشکده جنگ نرم دانشگاه دفاع ملی:

فتنه جدید ناامید کردن  مردم از 
نظام است

رئیس اندیشکده جنگ نرم دانشگاه دفاع ملی گفت: 
فتنه جدید دشمنان برای این کشور، بی اعتماد کردن 

مردم به نظام و ناامید کردن آنان از دولت است. سردار 
افشــار در گفت و گو با ایرنا افزود: دشــمن به وســیله 
فضای مجازی، هنر و رســانه به دنبال بی اعتمادی و 
ناامیدکردن مردم به دولت اســت، پــس از انتخابات 
با روی کار آمدن دولت ســیزدهم امیــدی برای مردم 
ایجاد شد که دشمن می خواهد این امید را نابود کند. 

جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: افزایش تعداد بیماران سرپایی 
دارای علایم مشکوک در مناطق زیرپوشش این دانشگاه در استان نشانه آغاز موج جدید 
کرونا در این مناطق اســت. دکتر توکلیان در گفــت و گو با ایرنا افزود: تلاش می شــود با 
استفاده از ظرفیت درمانگاه ها در بخش غیر بیمارستانی از ایجاد بار مراجعه ناگهانی...

دانشگاه علوم پزشکی مشهد از افزایش بیماران سرپایی 

دارای علایم مشکوک خبرداد

خطر آلودگی در کمین  آب شرب قوچان

۱7سال  از افتتاح  سد تبارک  گذشت  اما یک سوم از خط انتقال آب به 
تصفیه خانه هنوز لوله گذاری نشده است

 صفحه۴

 صفحه۱

نشانه آغاز 
موج جدید 

کرونا


